
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, obrázky, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x
     občas nepřehledné rozdělení textu, např. str.65
              nebo název kapitoly str.63 /text str.64
stylistická úroveň x

     chyba v textu str.47 "myotatockých reflexů"

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 27.4. 2016 Mgr. Petra Reckziegelová

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Petra Reckziegelová

Formou rešerše z dostupné literatury shrnout teoretické poznatky o periferní paréze n. peroneus a popsat 

fyzioterapeutickou kazuistiku pacienta s tímto onemocněním.

Lenka Šímová

43 tabulek, 4 přílohy

32, z toho cizojazyčných 9

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou paréza nervus peroneus

87

stupeň hodnocení

Obecná část bakalářské práce je výstižná, stručně shrnuje danou problematiku. Speciální část se zabývá 

kazuistikou pacienta, který je kvůli pooperačním komplikacím kolenního kloubu ve formě peroneální parézy 

na dlouhou dobu vyřazen ze svého sportovně-aktivního života. Ačkoliv nejsou výsledky terapií u tohoto 

sportovce na první pohled tak výrazné, byla práce studentky s ním velmi přínosná, zejména z důvodu 

dlouhodobé léčby, která je pro pacienta demotivující. Otázky: Z vyšetření hypermobility dle Jandy, byla 

většina zkoušek pozitivní. O čem to vypovídá? Myslíte si, že se bude moct pacient plně vrátit ke sportovním 

aktivitám jako před úrazem? 

výborně


